
 

 

CITTA’  DI  BIELLA 

 
CENTRO DI RESPONSABILITA':  SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

CENTRO DI COSTO:  POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

OGGETTO: P.M. – RIMBORSI SPESE ALLA PROVINCIA-  € 750,00. 

 

 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO 

 
N.183 del 16 dicembre 2014  

 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 

 

Premesso: 

 

• Che in seguito ad accordi con la Provincia di Biella per l’acquisizione di armi, 

precisamente n. 5 pistole Tanfoglio, occorre provvedere a rimborsare la somma per spese 

per l’acquisizione di dette pistole; 

 

• Che ai sensi delle vigenti disposizioni ordinamentali e gestionali  adottati dal Comune la 

competenza  a provvedere a detti rimborsi è attribuita a questo servizio apicale/unità 

organizzativa;   

 

 

Ritenuto di impegnare in bilancio la necessaria somme occorrente per far fronte al rimborso di 

che trattasi; 

 

 

 

VISTO: 

 

 

•  il D. Lgs.vo n. 267/2000; 

• Lo statuto comunale; 

•  il bilancio di previsione per il corrente esercizio approvato con  la deliberazione del 

C.C. 15 del  06/03/2014. 

 

 

 

 

 

 

 



 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare la somma di € 750,00 per effettuare il rimborso di cui in premessa, con 

imputazione della suddetta spesa come segue sul Bilancio del corrente esercizio: 

 
INTERVENTO IMPORTO CENTRO DI 

COSTO 

FATTORE CGU IMPEGNO 

110030117000   € 750,00      0368 S0001802   1802 2895/2014 

 

 

2) Di dare atto che le prestazioni di cui al presente provvedimento: 

 

• non ricadono nell’ambito di applicazione di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 in ordine   

alla tracciabilità dei flussi finanziari; 

• non ricadono nell’ambito di applicazione delle disposizioni di cui all’art. 26, comma 3, 

della L. 488/99; 

• non ricadono nell’ambito di applicazione delle disposizioni di cui all’art. 7, comma  2, del 

D. L. n. 52/2012.       

 

 
 

Biella, 16  dicembre  2014 
 

 

 

                                                                                                                       Il COMANDANTE 

                                                                                                                Dr. Massimo Migliorini 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

Biella, 17 dicembre 2014  

F.to Il Ragioniere Capo  

 

 


